[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

396920, Воронежская обл., Семилукский р-он, с. Землянск, пер. Колодезный, д. 4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2023 года № 136
с. Землянск

О признании утративших силу постановлений администрации Землянского сельского поселения
В целях приведения акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Землянского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Землянского сельского поселения:
- от 17.07.2017 № 88 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Землянского сельского поселения».
- от 10.11.2017 № 153 «О внесении изменений в постановление администрации Землянского сельского поселения от 17.07.2017 № 88 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Землянского сельского поселения»;

- от 27.04.2018 № 61 «О внесении изменений в постановление администрации Землянского сельского поселения от 17.07.2017 № 88 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Землянского сельского поселения»;

- от 23.11.2018 № 150 «О внесении изменений в постановление администрации Землянского сельского поселения от 17.07.2017 № 88 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Землянского сельского поселения»;

- от 14.12.2020 № 115 «О внесении изменений в постановление администрации Землянского сельского поселения от 17.07.2017 № 88 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Землянского сельского поселения»;
- от 09.03.2022 № 21 «О внесении изменений в постановление администрации Землянского сельского поселения от 17.07.2017 № 88 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Землянского сельского поселения»;
- от 27.09.2022 № 82 «О внесении изменений в постановление администрации Землянского сельского поселения от 17.07.2017 № 88 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Землянского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глав Землянского

сельского поселения
	А.А.Псарев